
1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 1
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Lunedì 13/07/2009 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIATO MAURO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:00:58.7
2 1 5 TONIN MARCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:00.4
3 1 3 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:01:00.8
4 2 2 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:02.3
5 1 2 TAFFARELLO MARCO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:03.0
6 2 1 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:03.1
6 2 4 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:01:03.1
8 1 1 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 0:01:03.2
8 2 5 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:01:03.2

10 1 7 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:03.3
11 2 6 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:01:03.6
11 4 4 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:03.6
13 1 8 MAGRO NICOLA 1997 C.S. TEAM PADOVA 0:01:03.8
14 2 3 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 0:01:04.2
14 2 7 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 0:01:04.2
16 3 5 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 0:01:04.7
16 5 8 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:04.7
18 1 6 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:05.0
19 3 6 CROSATO ALBERTO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:05.1
20 5 4 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:05.2
21 3 4 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:01:05.4
22 2 8 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 0:01:05.5
23 5 5 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:05.7
24 4 1 FREZZA ANDREA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:01:06.0
25 3 2 VITTADELLO ALBERTO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 0:01:06.2
25 4 6 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:06.2
25 3 3 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 0:01:06.2
28 4 5 RODELLA RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:01:06.4
29 5 3 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 0:01:06.6
29 6 6 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:06.6
31 4 3 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 0:01:07.1
31 3 7 LAZZARO NICOLO' 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:01:07.1
33 8 3 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:07.2
34 4 2 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:07.5
34 10 6 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:07.5
36 5 7 BECCARO LUCA 1997 C.S. TEAM PADOVA 0:01:07.6
37 3 1 SCOCCO DANIELE 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO 0:01:07.8
38 6 5 TESCARI MATTIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:07.9
39 7 1 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:08.1
40 3 8 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:08.2
41 4 8 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:08.4
41 4 7 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:08.4
43 7 8 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:08.5
44 5 2 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:01:08.6
45 6 8 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:08.7
45 6 7 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:01:08.7
47 7 7 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:08.8
48 5 1 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 0:01:09.0
48 9 2 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:09.0
48 7 6 FACINCANI ACHILLE 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:09.0
48 6 4 MARGOTTI PIETRO 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:09.0
52 7 4 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:01:09.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 2
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 10 5 MANTOAN ANDREA 1996 SCHIO NUOTO FAMILA 0:01:09.1
54 7 5 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 0:01:09.2
54 11 8 CERCHIER FRANCESCO 1996 ASD PIAVE NUOTO 0:01:09.2
56 8 8 FRIGO MANUEL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:09.7
56 6 1 BRUSUTTI FABIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:09.7
58 8 6 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:10.1
59 9 3 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:10.3
59 9 1 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:10.3
61 8 7 LAGO DANIELE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:10.4
62 12 3 BARO MARIO SEBASTIAN 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:01:10.7
63 9 8 POLDELMENGO LUCA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:01:10.8
64 6 3 FIOZZI DANIELE 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:01:11.0
65 7 3 FOFFANO ANDREA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:01:11.2
66 11 3 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:11.3
66 9 7 ROSA GIACOMO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:11.3
66 10 3 VENDRAME GABRIEL 1996 ASD PIAVE NUOTO 0:01:11.3
69 7 2 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:11.6
69 9 5 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:11.6
71 12 6 ARMELLIN GIUSEPPE 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:01:11.7
72 9 6 MICHIELETTO ANDREA 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:01:11.8
73 6 2 BERTAZZO ROBERTO 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS0:01:11.9
74 10 8 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:12.0
74 12 7 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:01:12.0
76 13 3 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:12.1
77 8 1 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:12.3
78 11 7 CAVARZERAN ALBERTO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:12.4
79 8 4 RAULE GIOVANNI 1997 C.S. TEAM PADOVA 0:01:12.5
80 11 4 ZORNETTA PAOLO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:01:12.7
80 12 2 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:12.7
80 14 6 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 0:01:12.7
83 11 5 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 0:01:12.9
84 8 2 RAMPIN GIANLUCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:01:13.0
85 10 4 ORASANU LEONARDO 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS0:01:13.2
85 13 2 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:13.2
87 12 8 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 0:01:13.8
88 10 1 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 0:01:14.2
89 10 7 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:14.4
90 13 6 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:14.6
91 13 4 DALLE NOGARE MATTEO 1997 SCHIO NUOTO FAMILA 0:01:14.9
92 13 5 CERCHIARO FILIPPO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:15.0
93 12 1 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 0:01:15.1
93 12 5 GASPARIN ALESSANDRO 1997 SCHIO NUOTO FAMILA 0:01:15.1
95 11 6 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 0:01:15.4
96 10 2 SPAGNOLO LORENZO 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:01:15.7
97 12 4 BALDO ALBERTO 1996 ASD PIAVE NUOTO 0:01:16.0
98 11 1 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 0:01:16.1
99 11 2 REATO MATTIA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:16.4
100 14 3 ZANONI MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 0:01:17.6
101 14 2 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:18.3
102 13 7 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:18.8
103 14 5 POLLONI NICOLA 1997 ASD PIAVE NUOTO 0:01:19.6
104 13 1 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:20.6
105 14 4 PIOVESAN ALESSANDRO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:01:22.2
106 14 7 DE STEFANI JACOPO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:23.3

- 8 5 DEON SIMONE 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 9 4 CUBASOV EUGEN 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
- 5 6 BETTELLA MARCO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA SQU
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 3
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Lunedì 13/07/2009 ore 10:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 0:01:03.9
2 1 5 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:04.9
3 2 5 LANDO SARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:06.1
4 1 3 BERTO GIORGIA 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:01:07.0
5 1 8 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:07.1
6 1 6 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 0:01:07.3
7 1 7 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:08.0
8 4 3 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:08.1
9 2 4 SIMONATTO VERONICA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:08.2
9 2 3 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:01:08.2

11 3 5 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:08.3
12 4 2 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:08.4
13 1 1 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:01:08.9
14 2 7 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:09.0
14 9 4 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:09.0
14 4 1 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:09.0
17 3 1 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:01:09.2
18 2 8 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 0:01:09.3
18 2 1 TONINI STEFANIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:09.3
18 2 6 DORI GIADA 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:01:09.3
21 4 8 RIGONI LISA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:09.4
22 3 6 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 0:01:09.8
22 5 7 FONTANA GIULIA 1998 SCHIO NUOTO FAMILA 0:01:09.8
22 4 5 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:01:09.8
25 1 2 SCHIONATO SARA 1997 C.S. TEAM PADOVA 0:01:09.9
26 3 2 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:01:10.0
26 5 2 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 0:01:10.0
28 3 7 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:10.2
28 3 8 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 0:01:10.2
30 4 6 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:10.5
31 2 2 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 0:01:10.6
31 5 8 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 0:01:10.6
33 5 1 VOLPATO ARIANNA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:10.8
34 4 4 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 0:01:10.9
34 3 4 BARUZZO GIULIA 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:01:10.9
36 9 2 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:11.4
37 5 4 RIGO AURORA 1998 C.S. TEAM PADOVA 0:01:11.6
37 5 3 ZAMINATO GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:11.6
39 3 3 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:01:11.8
40 7 4 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:12.0
41 8 3 RAMPAZZO REBECCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:12.2
42 5 6 BELLO' ANNA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:12.4
42 6 5 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:01:12.4
42 8 4 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:12.4
45 8 5 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 0:01:12.8
46 9 5 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:12.9
47 6 8 NOVENTA NICOLE 1998 C.S. TEAM PADOVA 0:01:13.2
47 8 6 MICHELON AURORA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:13.2
49 11 6 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 0:01:13.4
49 5 5 FIOCCO ASIA 1998 TEAM EUGANEO 0:01:13.4
51 7 6 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:13.5
52 7 2 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 0:01:13.6
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 4
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 4 7 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 0:01:13.7
54 8 2 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:01:13.9
55 6 4 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:14.0
56 6 3 BOBBO ELENA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:14.1
57 9 7 NEGRI BERNADETTE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:14.2
57 6 1 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 0:01:14.2
57 9 1 CADORIN GIADA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:14.2
60 7 5 VISCOVICH VALENTINA 1997 C.S. TEAM PADOVA 0:01:14.5
60 6 6 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 0:01:14.5
62 7 7 RAICICH ARIANNA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:14.6
62 7 8 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:14.6
64 6 2 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 0:01:15.0
64 6 7 SARTORI AURORA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:01:15.0
66 8 1 DE POLI GRETA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:15.2
67 8 7 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:01:15.9
68 9 8 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:16.0
68 10 6 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO FAMILA 0:01:16.0
70 10 4 TOSATTO CAMILLA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:16.9
71 10 2 GIRARDI ERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:17.1
72 9 6 PALAZZI CHIARA 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:01:17.3
73 8 8 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 0:01:17.5
74 7 1 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:17.9
74 9 3 CUSINATO CAMILLA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:17.9
76 10 7 ARDINI ANNA 1997 C.S. PLEBISCITO PADO 0:01:18.0
76 10 3 BONATO ELENA 1998 ASD PIAVE NUOTO 0:01:18.0
78 12 6 CALOSSO MARA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:18.4
79 11 3 CALDERAN SARA 1998 ASD PIAVE NUOTO 0:01:18.8
80 10 1 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:18.9
81 11 4 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:19.6
82 10 5 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 0:01:19.8
83 13 5 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:20.0
84 12 2 MARCAZZAN ANNA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:20.4
85 12 4 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 0:01:20.8
86 12 5 SCHIAVO FEDERICA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:01:21.2
87 12 1 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:21.5
88 11 5 DURANTE LAURA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:21.6
89 13 4 BOTTOSSO EVA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 0:01:21.9
89 12 3 GALLI FRANCESCA 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 0:01:21.9
89 13 3 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 0:01:21.9
92 11 2 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:22.0
93 11 7 CIMENTI EVA 1998 ASD PIAVE NUOTO 0:01:23.0
94 12 7 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 0:01:23.2
95 11 8 ZAMBON ELEONORA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 0:01:24.0
96 10 8 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:24.5
97 13 6 SERAFIN ELENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:24.8
98 13 7 MARZANO ROSA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:25.0
99 13 2 BROTTO CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:25.3
- 7 3 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 SCHIO NUOTO FAMILA ASS
- 11 1 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 5
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Lunedì 13/07/2009 ore 11:01
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TREVISAN LORENZO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 0:02:32.0
2 1 7 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:02:33.1
3 1 5 CASAROTTO WILLIAM 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS0:02:35.0
4 1 1 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 0:02:38.3
5 1 4 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:02:39.8
6 1 8 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 0:02:41.0
7 2 8 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:02:46.8
8 2 3 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 0:02:47.4
9 2 5 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:02:47.6

10 2 7 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:02:48.2
11 2 2 BALDAN NIKITA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:02:49.1
12 3 5 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 0:02:50.0
13 3 4 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:02:50.4
14 1 2 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:02:50.6
15 2 6 CARANZA GIACOMO 1996 ASD PIAVE NUOTO 0:02:51.6
16 4 2 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:02:51.7
17 3 3 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:02:51.8
18 4 5 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 0:02:52.1
19 2 1 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:02:56.7
20 4 3 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 0:02:58.1
21 4 4 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:02:59.3
22 3 6 FIOZZI DANIELE 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:03:02.4
23 4 6 MASIERO FILIPPO 1997 C.S. TEAM PADOVA 0:03:09.3
- 1 6 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani RIT
- 3 2 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 2 4 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO FAMILA SQU
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 6
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Lunedì 13/07/2009 ore 11:21
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:02:36.4
2 1 5 FABRETTO EMMA 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:02:40.8
3 2 3 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:02:52.5
4 1 3 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 0:02:52.9
5 1 6 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:02:53.7
6 2 7 NALETTO CARMEN 1998 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:02:56.3
7 1 7 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:02:57.7
8 1 2 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 0:02:58.3
9 1 1 ZIN VERONICA 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS0:02:58.6

10 2 5 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 0:02:59.0
11 2 4 PIAZZA PERLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:02:59.8
12 2 1 TOSO CHIARA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 0:03:01.5
13 1 8 SCHIANTI IRENE 1997 C.S. TEAM PADOVA 0:03:05.7
14 2 2 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 0:03:07.6
15 3 6 BARONI GIADA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:03:09.1
15 3 4 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:03:09.1
15 3 2 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:03:09.1
18 2 6 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 0:03:12.7
19 3 3 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:03:17.6
20 3 7 PIERANTONI GIORGIA 1998 SPORT MANAGEMENT SSD 0:03:19.6
21 3 5 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 0:03:21.7
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 7
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Lunedì 13/07/2009 ore 11:37
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:18.9
2 1 4 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:19.3
3 1 3 TONIN MARCO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:19.7
4 1 2 SULTATO LEONARDO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:20.6
5 2 6 ZAMPESE MATTEO 1996 SCHIO NUOTO FAMILA 0:01:20.7
6 1 1 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 0:01:21.6
7 1 6 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:22.6
8 4 5 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:22.8
9 2 4 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:23.0

10 1 7 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 0:01:23.1
11 4 6 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 0:01:23.9
12 2 8 ZIN PIETRO 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS0:01:24.6
13 3 8 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:25.6
14 4 7 BECCARO LUCA 1997 C.S. TEAM PADOVA 0:01:25.8
14 3 5 FOFFANO ANDREA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:01:25.8
16 3 6 MAURO SEBASTIANO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:26.2
17 4 4 FACINCANI ACHILLE 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:26.4
18 3 4 CARANZA GIACOMO 1996 ASD PIAVE NUOTO 0:01:26.5
19 2 2 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:27.2
19 2 1 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 0:01:27.2
19 2 7 BARISON MARCO 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:01:27.2
22 4 2 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:27.6
22 1 8 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:27.6
22 2 3 MINI FILIPPO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO 0:01:27.6
25 3 7 CAROGIULO DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:28.1
26 3 3 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:01:28.2
26 2 5 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:01:28.2
28 3 2 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADO 0:01:28.3
29 5 1 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:28.6
30 3 1 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:29.0
31 4 8 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:29.7
32 5 5 VILLATORA NICOLA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:29.9
33 5 8 BETTELLA MARCO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:01:30.2
34 6 5 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 0:01:30.4
35 7 6 TREVISIOL ANDREA 1997 ASD PIAVE NUOTO 0:01:30.5
35 5 3 STANGHELLINI ANDREA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:30.5
37 5 4 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:30.9
38 4 1 PATRON LEONARDO 1996 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:01:31.2
38 6 4 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:31.2
40 6 3 ZULIAN GIACOMO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:31.6
41 5 6 PITTARO CRISTIANO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:01:31.9
41 5 2 BARBIERO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 0:01:31.9
43 5 7 CUSINATO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:32.7
44 6 6 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:32.9
45 7 2 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:01:33.0
46 4 3 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:33.6
47 6 7 RORATO NICOLO' 1997 ASD PIAVE NUOTO 0:01:33.9
48 7 4 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 0:01:35.1
49 6 2 SCAGGIANTE DIEGO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:01:36.2
50 7 5 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 0:01:38.1
51 7 3 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:38.3
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 8
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Lunedì 13/07/2009 ore 12:02
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:23.5
2 1 5 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 0:01:25.0
3 2 2 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:25.7
4 1 6 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 0:01:26.9
5 1 7 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:27.1
6 1 8 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:27.3
7 5 3 LANDO SARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:27.4
8 3 1 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:28.1
9 2 5 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 0:01:29.2

10 1 3 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:01:29.4
11 8 5 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 0:01:29.6
12 1 1 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:01:30.0
13 1 2 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:01:30.6
14 2 4 SGNAOLIN DILETTA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:31.4
14 2 1 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:31.4
14 3 4 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:31.4
17 2 7 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 0:01:31.8
18 3 7 LIBONATI FEDERICA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:31.9
19 4 4 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 0:01:32.3
19 2 6 FRIGO ANDREA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:01:32.3
19 4 1 MONTANARO GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:01:32.3
22 2 3 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO 0:01:33.1
23 2 8 SONCIN SARA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO 0:01:33.3
24 5 5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:33.4
24 3 5 DELANTONE LUCREZIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:01:33.4
24 3 2 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:01:33.4
27 3 3 VISCOVICH VALENTINA 1997 C.S. TEAM PADOVA 0:01:33.5
27 5 4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:01:33.5
29 3 6 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:01:34.0
30 3 8 FASSETTA ELENA 1997 ASD PIAVE NUOTO 0:01:34.1
31 6 5 MORETTO VERONICA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:34.7
32 6 2 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:35.1
33 4 6 VISSA ANNA 1998 SCHIO NUOTO FAMILA 0:01:35.2
34 5 1 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:35.6
34 4 5 PIAZZA PERLA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:35.6
36 4 3 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:35.7
37 4 2 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:35.9
38 4 7 RAMPAZZO REBECCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:36.1
39 7 5 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 0:01:37.1
39 7 7 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:01:37.1
41 5 6 GRANDIN GIORGIA 1998 ASD PIAVE NUOTO 0:01:37.8
42 5 7 PINTON GIORGIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 0:01:38.1
42 5 8 ZAMBON ELEONORA 1998 C.S. PLEBISCITO PADO 0:01:38.1
44 6 7 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:38.2
45 6 3 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:38.3
46 6 4 CIMENTI EVA 1998 ASD PIAVE NUOTO 0:01:38.7
47 4 8 TONETTO PRISCILLA 1997 ASD PIAVE NUOTO 0:01:39.9
47 5 2 FIORESE SOFIA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:39.9
49 6 8 BOTTOSSO EVA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 0:01:40.2
50 6 1 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 0:01:40.7
51 6 6 CIRIBOLLA ZAIRA 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 0:01:41.3
52 7 4 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 0:01:42.1
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 9
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 7 2 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 0:01:42.1
54 7 3 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 0:01:42.6
55 7 6 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 0:01:42.7
56 8 6 CADORIN ARIANNA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:01:44.4
57 8 3 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 0:01:47.2
58 8 2 BROTTO CHIARA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:01:47.9
59 8 4 MARCAZZAN ANNA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:01:56.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 10
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Lunedì 13/07/2009 ore 12:31
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TONIATO MAURO 1996 (0:00:58.9)

TONIN MARCO 1996
PRAI GIOVANNI 1997
GAZZOLA GIANLUCA 1997

1 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:04:10.9

ZAMPETTI JACOPO 1996 (0:01:07.2)

SULTATO LEONARDO 1996
CROSATO ALBERTO 1996
TAFFARELLO MARCO 1996

2 1 3 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:04:16.9

MILANI RICCARDO 1996 (0:01:05.5)

MARIN ALBERTO 1996
ZONTA EMANUELE 1996
PORCELLATO CRISTIANO 1996

3 1 2 CENTRO NUOTO ROSA' 0:04:17.8

BAGATO GIANMARCO 1996 (0:01:05.4)

ZANETTE MATTIA 1997
STECCA MATTEO 1997
PERON FRANCESCO 1996

4 1 5 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:04:21.6

BORDIGNON MANUEL 1996 (0:01:03.3)

SANTI ENRICO 1996
SANTI MATTIA 1997
MARCON FILIPPO 1996

5 1 1 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:04:24.2

COAN GIOVANNI 1996 (0:01:05.2)

DE NARDI FILIPPO 1996
BALDASSAR FEDERICO 1997
ZUIN MATTIA 1996

6 1 7 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:04:25.4

LUCATELLO VALERIO 1996 (0:01:03.2)

FAVARETTO ALESSIO 1996
CUBASOV EUGEN 1997
BARBIERATO GIACOMO 1996

7 2 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:04:26.6

CALDATO DANIELE 1996 (0:01:08.2)

DA DALT MARCO 1997
FORCOLIN MATTEO 1996
CESCHIN FRANCESCO 1997

8 1 6 RANAZZURRA S.S.D. 0:04:28.4

SANTOLIN RICCARDO 1996 (0:01:08.6)

FERRARO CHRISTIAN 1997
DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996
CERVI RICCARDO 1996

9 1 8 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:04:29.6
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 11
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BARBIERO MASSIMILIANO 1997 (0:01:11.1)

ZENNARO ELIA 1997
SCOCCO DANIELE 1996
TREVISAN LORENZO 1997

10 3 3 ASD SERENISSIMA NUOTO 0:04:29.7

MAURO SEBASTIANO 1997 (0:01:08.3)

BOBBO FILIPPO 1996
MIATELLO GIACOMO 1996
VIANELLO TOMMASO 1996

11 2 6 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:04:31.8

BECCARO LUCA 1997 (0:01:08.6)

MASIERO FILIPPO 1997
MAGRO NICOLA 1997
RAULE GIOVANNI 1997

12 2 1 C.S. TEAM PADOVA 0:04:32.8

CASAROTTO WILLIAM 1996 (0:01:02.4)

ORASANU LEONARDO 1996
BERTAZZO ROBERTO 1997
ZIN PIETRO 1997

13 2 4 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS0:04:34.4

VICENTINI MATTEO 1996 (0:01:05.2)

FACINCANI ACHILLE 1996
STANGHELLINI ANDREA 1997
MARGOTTI PIETRO 1997

14 2 7 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:04:35.5

GEROLIN GIOVANNI 1997 (0:01:07.8)

MONTICCHIO SIMONE 1997
QUERIN GIOVANNI 1996
BIASIOLI DANIELE 1997

15 3 4 A.S.D. ARCA NUOTO 0:04:35.6

FIOZZI DANIELE 1996 (0:01:10.5)

RODELLA RICCARDO 1996
PITTARO CRISTIANO 1996
BALDAN NIKITA 1996

16 2 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 0:04:35.9

INNOCENTE DANIELE 1996 (0:01:12.1)

DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996
GREGORATTI ALFIERI 1996
BARBATO ROMUALDO 1996

17 2 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:04:36.9

ZANON EMANUEL 1997 (0:01:10.7)

ORLANDI NICOLO' 1996
CATTAPAN ALESSANDRO 1996
GUIDOLIN FILIPPO 1997

18 3 7 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:04:38.7

MIELE FILIPPO 1996 (0:01:06.3)

DONADELLO GIULIO 1996
PELLATTIERO MARCO 1996
PANETTIERI VINCENZO 1996

19 3 6 A.S.D. LEOSPORT 0:04:40.4
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 12
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

LAZZARO NICOLO' 1996 (0:01:08.0)

FOFFANO ANDREA 1996
SCROCCARO DENIS 1997
MICHIELETTO ANDREA 1997

20 3 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 0:04:41.5

RORATO NICOLO' 1997 (0:01:13.4)

VENDRAME GABRIEL 1996
CERCHIER FRANCESCO 1996
CARANZA GIACOMO 1996

21 3 5 ASD PIAVE NUOTO 0:04:41.9
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1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 13
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Lunedì 13/07/2009 ore 12:51
TL:  -  Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERTO GIORGIA 1997 (0:01:07.1)

DORI GIADA 1997
BARUZZO GIULIA 1997
FABRETTO EMMA 1997

1 1 4 S.S.D. MIRANO NUOTO 0:04:30.3

MARIN VALENTINA 1997 (0:01:07.9)

ZAMINATO IRENE 1997
TOPPARELLI ANNA 1997
TOSIN LUCREZIA 1997

2 1 2 CENTRO NUOTO ROSA' 0:04:31.4

TONIOLO IRENE 1997 (0:01:08.3)

LANDO SARA 1997
ZAMINATO GIORGIA 1998
RIGONI LISA 1998

3 1 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 0:04:32.2

MESTRINER ERICA 1998 (0:01:10.2)

TONINI STEFANIA 1997
VOLPATO ARIANNA 1997
SOSSAI LAURA 1997

4 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 0:04:32.3

DELANTONE LUCREZIA 1998 (0:01:11.2)

PROCOPIO VALENTINA 1997
BARONI GIADA 1998
BOZZAO ANDREA 1997

5 2 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 0:04:42.0

RIGO AURORA 1998 (0:01:11.7)

SCHIANTI IRENE 1997
NOVENTA NICOLE 1998
SCHIONATO SARA 1997

6 1 7 C.S. TEAM PADOVA 0:04:44.0

CASARIN LEYRE 1998 (0:01:10.6)

SGNAOLIN DILETTA 1997
BELLATO VERONICA 1998
FRIGO ANDREA 1997

7 1 8 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0:04:44.9

CARRARO ELENA VITTORIA 1997 (0:01:11.7)

GIACALONE LAURA 1998
VERZOTTO LAVINIA 1997
MASON GIORGIA 1998

8 1 6 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 0:04:45.1

BIONDANI GIORGIA 1997 (0:01:04.8)

BIGHELLI SERENA 1998
BURLINA ALTEA 1998
CEDRI ALESSIA 1997

9 2 7 A.S.D. LEOSPORT 0:04:49.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Campionati Regionali Esordienti A Foglio n. 14
13/07/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

LODDO GIULIA 1997 (0:01:13.6)

OTTONE ALICE 1998
CAPRIOLI NICOLE 1997
LUCCHESE VERONICA 1997

10 3 2 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 0:04:51.0

VIDALI CAMILLA 1997 (0:01:11.5)

CONTE ALESSANDRA 1997
PELLEGRINI SILVIA 1997
GAMBARIN CRISTIANA 1997

11 1 1 A.S.D. NUOTO VIGONZA 0:04:52.6

VISINTIN ERICA 1997 (0:01:10.9)

GALLINELLI NOEMI 1998
DALLA CIA DEBORA 1998
CAMILOTTO GIULIA 1997

12 2 3 A.S.D. ARCA NUOTO 0:04:53.2

ZANELLA GAIA 1997 (0:01:13.2)

PIAZZA PERLA 1998
GELMINI STELLA 1998
RAMPAZZO REBECCA 1997

13 2 4 FONDAZIONE M. BENTEGODI 0:04:55.3

PANZIERA FRANCESCA 1997 (0:01:12.4)

CADORIN GIADA 1997
DURANTE LAURA 1998
MORANDIN CLAUDIA 1997

13 2 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 0:04:55.3

BORTUZZO MICHELLE 1997 (0:01:09.6)

STEFANUTO SHAULA 1998
COLLOVATI PRISKA 1998
SIMONATTO VERONICA 1997

15 3 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 0:04:55.9

TERRIN ANNA 1997 (0:01:06.6)

SCHIAVO FEDERICA 1998
ZORNETTA EMMA 1998
SARTORI AURORA 1997

16 3 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 0:05:00.2

PEGORIN GIULIA 1998 (0:01:13.0)

DARIO ILARIA 1998
MORETTO VERONICA 1998
RAICICH ARIANNA 1997

17 3 7 A.S.D. ANTARES NUOTO 0:05:02.6

VETTORETTI BARBARA 1998 (0:01:15.1)

PARPAIOLA ANNA 1998
CIRIBOLLA ZAIRA 1997
VETTORETTI MADDALENA 1997

18 3 3 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 0:05:04.4

SCOCCO ELEONORA 1999 (0:01:21.7)

ZAMBONI LAURA 1997
ARTUSO FRANCESCA 1997
SONCIN SARA 1998

19 2 2 ASD SERENISSIMA NUOTO 0:05:06.7
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

GRANDIN GIORGIA 1998 (0:01:16.2)

CALDERAN SARA 1998
BONATO ELENA 1998
FASSETTA ELENA 1997

20 3 5 ASD PIAVE NUOTO 0:05:10.7
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